- 1 -

魏发改字〔2021〕124 号

县卫健局、县人民法院、县教体局：

现将邯郸市发展和改革委员会 邯郸市财政局《关于转发近

期省发展改革委 省财政厅 4 个行政事业性收费标准调整文件的

通知》（邯发改收费〔2021〕183 号）转发给你们，请遵照执行。

文件

- 2 -

魏县发展和改革局           魏县财政局

2021 年 12 月 22 日

信息属性：主动公开

魏县发展和改革局办公室                 2021 年 12 月 22 日印发